

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
 PROYEK : DETAIL ENGINEERING DESIGN (DED) TAHUN 2022
 PEKERJAAN : PEMBANGUNAN PARKIR
 LOKASI : KEC. MALILI

NO	URAIAN PEKERJAAN	KODE ANALISA	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
I PEKERJAAN PENDAHULUAN						
1.000	Papan Proyek	Ls	1.000	--	300,000.000	300,000.00
2.000	SMK3K					
-	Penyiapan RK3K	----	1.000	Ls	50,000.000	50,000.00
-	Sosialisasi, Promosi dan Pelatihan	----	1.000	Ls	50,000.000	50,000.00
-	Alat Pelindung Kerja (APK) Dan Alat Pelindung Diri (APD)	----	1.000	Ls	600,000.000	600,000.00
-	Asuransi Dan Perizinan	----	1.000	Ls	300,000.000	300,000.00
-	Personel K3 Kontruksi	----	1.000	Ls	-	-
-	Fasilitas, Sarana, Prasarana Dan Alat Kesehatan	----	1.000	Ls	100,000.000	100,000.00
-	Rambu - Rambu Yang Di Perlukan	----	1.000	Ls	50,000.000	50,000.00
-	Tenaga Ahli K3	----	1.000	Ls	-	-
-	Lain - lain terkait pengendalian resiko K3 Konstruksi	----	1.000	Ls	50,000.000	50,000.00
JUMLAH I						1,500,000.00
II PEKERJAAN TIMBUNAN DAN PROTEKSI						
1.000	Timbunan Tanah Pilihan (Cadas)	A. 2.3.1.15	40.150	M3	145,109.250	5,826,136.39
2.000	Timbunan Pilihan (Sirtu)	A. 2.3.1.14	26.770	M3	221,009.250	5,916,417.62
3.000	Galian Tanah Biasa Proteksi	A. 2.3.1.1	4.070	M3	110,514.250	449,793.00
4.000	Pas. Pondasi Batu kali/Gunung ad 1 Pc : 4 Psr (Proteksi)	A. 3.2.1.2	15.010	M3	1,047,370.500	15,721,031.21
JUMLAH II						27,913,378.21
III PEKERJAAN PARKIR						
A Pek. Poer						
1.000	Galian Tanah Biasa	A. 2.3.1.1	1.880	M3	110,514.250	207,766.79
2.000	Urugan Tanah Kembali	A. 2.3.1.9	0.470	M3	79,018.500	37,138.70
3.000	Urugan Pasir Bawah Pondasi	A. 2.3.1.11	0.180	M3	176,205.700	31,717.03
4.000	Pek. Poer Setempat					-
-	Pek. Bekisting (Mall 3 x Pakai)	A.4.1.1.22	9.200	M2	245,214.420	2,255,972.66
-	Besi Beton	A.4.1.1.17	53.760	Kg	18,792.370	1,010,277.81
-	Cor Beton 1:2:3	A.4.1.1.7	2.880	M3	1,317,625.690	3,794,761.99
5.000	Pas. Besi Plat T. 8 mm Dudukan Tiang	A.4.1.1.19	15.410	Kg	43,692.220	673,297.11
6.000	Angker Baut Ø14 mm	Ls	16.000	Psg	30,000.000	480,000.00
B PEK. RANGKA BESI						
1.000	Pas. Pipa Besi Hitam Ø3"	A.4.1.1.19	252.400	Kg	43,692.220	11,027,916.33
2.000	Pas. Pipa Besi Hitam Ø2"	A.4.1.1.19	114.240	Kg	43,692.220	4,991,399.21
3.000	Pas. Gording Besi Hollow 4 x 4 + Pengecatan	Ls	167.180	M1	31,751.540	5,308,222.46
4.000	Pas. Lisplank Besi Hollow 4 x 4 + Pengecatan	Ls	48.120	M1		-
5.000	Pas. Atap Spandek Warna 0,30	A.4.5.2.40	114.000	M2		-
C PEK. RABAT BETON DAN PAVING BLOCK						
1.000	Pek. Rabat Beton + Casting Paving, Camp. 1 : 2 : 3	A.4.1.1.7	12.080	M3		-
2.000	Pek. Bekisting	A.4.1.1.21	5.410	M2		-
3.000	Pek. Paving Block K-225	A.4.4.3.1	129.000	M2		-
JUMLAH III						29,818,470.08